Alii

(*m*) Minus duri BORDENAVE adversus du HAMEL p. 198.

(*m*<sup>\*</sup>) GIEW of the guts p. 41.

(*n*) LEEUWENHOECK p. 320. MUYERS p. 94. 95. Sed fines iste vult intertexti.

Alii tamen sunt musculi, quos uberius priori seculo Clari Physiologi (*o*) speculati sunt, in artubus imprimis, & quoties longe de osse musculus nascitur, qui ossi parallelus versus extremum artum pergit. His in exemplis carneæ fibræ tendineis mistæ de osse prodeunt, ad angulum sursum, ad corporis truncum, obtusum (*p*): eæque fibræ aut omnes, aut pleræque, carneam nunc naturam indutæ, denique in tendinem quasi inferuntur, qui, ossi genitori parallelus, aversum ab eo osse musculi limitem legit, atque paulatim crassior, denique nudus superest, pergitque postquam fibras carneas ab osse desit accipere. Ejusmodi musculos *pennatos* (*q*) vocant, & simplices, quorum exempla plurima constant, pauca ex ALBINO excitavi (*r*).

Alii musculi ejusdem fere generis, cum a duobus ossibus nascantur (*s*), duos habent fibrarum versus, qui in medium ossibus genitoribus parallelum tendinem uniuntur.

Ii sunt *pennati compositi*. Insectis (*t*) ejusmodi tendines utrinque pennati familiares sunt; sed etiam pennati dantur musculi, fibris ad angulos convenientibus (*u*) sibi æquales, quibus nullus inest tendo.

Plerique omnino vastiores musculi ex multis lacertis conveniunt, quorum cuilibet suis tendo, suaque caro est, donec in unum ultimo communem tendinem omnes uniantur. Hi sunt non pennati adeo, sed compositi musculi, exemplo pectoralis magni. Possunt autem ex pennatis componi, si peculiare lacertos pennatos habeant (*x*).

Alias, contrario modo, ut in musculis digitorum, manus pedisque, communis caro in multos paulatim secedentes tendines dividitur, qui ex pennatis aut bipennatis musculis constant.

Plerique

(*o*) T. WILLIS *de motu musc.* LOWER *de motu cordis* p. 19. seqq. etiam STENONIUS in *Myolog. spec.*

(*p*) Angulos vocat 45. graduum LEEUWENHOECK p. 138.

(*q*) WILLIS l. c. Ita ut tamen tendo inferior nimis brevis sit, & adjectus tendo superior, qui abesse potest.

(*r*) *Muscul. tab.* T. 19. f. 2. T. 20. f. 21. T. 24. f. 1. 3. & 4. & c.

(*s*) Gastrocnemii cum tendine Achillis. Soleus ALBINI. T. 24. f. 8. Tibialis posterior T. 24. f. 12. ALBINI. Interossei apud D. C. COURCELLES. Ex quatuor tendinibus compositos habet LOWER p. 22. f. 6.

(*t*) LEEUWENHOECK *Epist. physiol.* p. 144. ic. 1. p. 152. ic. 2.

(*u*) ALBINI. in pharynge f. 24. 25. 27.

(*x*) In Deltoide LOWER p. 22. f. 1. ALBINI. T. 18. f. 12. Ex duodecim musculis STENONIUS *myolog. spec.* p. 37. ex triginta RUYSCHE *Tbes. max.* n. 78.